OBJEDNAVKA ¢, SpMO 3342/2017-5810 — 186/2017

Poskytovatel: Objednatel:

ASIANA, spol. s r.0. Ceska republika — Ministerstvo obrany
Velflikova 1430/8 - Tychonova 1, 160 01 Praha 6,

]QU 01 Praha 6 - Dejvice datové schranka hjyaavk

ICO: 49704362 ICO: 60162694

DIC: CZ49704362 DIC: CZ60162694

Zastouge'né jednatelkou JehoZ jménem jedna feditel Agentury sluZeb
PhDr. Sarkou Litvinovou Ing. Radovan Neuzil

Na zaklad& smlouvy €. SpMO 3342/2017-5810 u Vas objednavame nasledujici sluzbu:

UBYTOVANI

Ve prospéch NS 325505

Celkova cena za zajiSténi ubytovani bez DPH platnd ke dni 19.4.2017 8 720,- K&/os
Celkova cena za zajisténi ubytovani véetné DPH platna ke dni 19.4.2017 8 720,- K&/os
Celkova cena za zajiSténi ubytovani platna ke dni 19.4.2017 8 720,- K¢

3 240.- K&/os
3 240,- K&/os

Celkové cena za zajisténi ubytovani bez DPH platna ke dm 19.4.2017
Celkové cena za zajisténi ubytovani véetné DPH platné ke dni 19.4.2017

Celkovi cena za zaji$téni ubytovéni platna ke dni 19.4.2017 25 920,- K¢



Celkova cena za zajiténi ubytovani bez DPH platna ke dni 19.4.2017 25 500,- K¢&/os
Celkova cena za zajidténi ubytovéni véetné DPH platna ke dni 19.4.2017 25 500,- K¢&/os
Celkovi cena za zajiSténi ubytovani platna ke dni 19.4.2017 51 000,- K&

Celkova cena za zajisténi ubytovani bez DPH platné ke dni 19.4.2017 18 700,- Ké&/os
Celkova cena za zajisténi ubytovani véetné DPH platna ke dni 19.4.2017 18 700,- K&/os
Celkova cena za zajiSténi ubytovani platna ke dni 19.4.2017 112 200,- K¢
Celkovi cena za zajisténi ubytovani za NS platnd ke dni 19.4.2017 197 840.- K¢

Praha //.dubna 2017
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Od: |
Odeslano: 21. dubna 2017 16:40

Komu: T

Predmeét: ]

Dobry den,

Potvrzuji objedndvku. Cena bude upfesnéna ve faktufe. Faktury bychom vystavili pravdépodobné pfisti tyiden,
hotely poZaduji uhrazeni celého pobytu pfedem.

Vouchery asi nebudou zapotfebi, pfipadné se mizeme urcité jesté domluvit.

S pozdravem

From:

Sent: Friday, April 21, 2017 2:21 PM

ro:
subject:

Dobry den,

Prosim o potvrzeni objedndvky a vystaveni — pfedpokladdm, Ze cenu mi asi 100% zaru€it v potvrzeni nemiiZete. Bude
fakturovdno a# po probydleni? Napiste tedy do akceptace, Ze cena bude upfesnéna ve fakture.

Ceské republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1

160 01 Praha 6

V zastoupeni: VZ 581000

Generala Piky 1

161 05 Praha 6 - Dejvice

obj. &islo: 186/2017 - ve prospé&ch NS 325505

rakturu na: [ NG

Predpokladim, Ze vouchery asi nebudou t¥eba. Zjistim, zda néco budou GpoZadovat.

Dékuijil.



